
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 






PORTARIA
Nº
764
/
2022
-
PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)



Nº do Protocolo: 23402.014972/2022-78

Petrolina-PE,28 de Abril de 2022



	 	 	 	

PORTARIAS DE 28 DE ABRIL DE 2022



 



O Reitor Pro Tempore da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no uso das suas 
atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da União nº 70 de 13 de 
abril de 2020, e tendo em vista o Ofício nº 063/2022/GR/UNIVASF, resolve:



 



Nº 262 - DISPENSAR, o servidor FRANCISCO GABRIEL DE ALMEIDA REGO, CPF 016.311.815-99, Professor da 
Carreira de Magistério Superior, matrícula SIAPE nº 1067051, da função de Editor da Pró-Reitoria de Extensão - PROEX-EDT, 
código FG-01.



 



Nº 263 - DESIGNAR, o servidor FULVIO TORRES FLORES, CPF 127.646.518-13, Professor da Carreira de Magistério 
Superior, matrícula SIAPE nº 1772732, para exercer a função de Editor da Pró-Reitoria de Extensão - PROEX-EDT, código FG-
01.


	 	 	 	 

	 	 	 	 

	 	 	








(Assinado digitalmente em 28/04/2022 15:27 )

ROBERTO JEFFERSON BEZERRA DO NASCIMENTO 

REITOR PRO-TEMPORE 
Matrícula: 1712483


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.univasf.edu.br/documentos/ informando
seu número: 764,
ano: 2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 28/04/2022
e o código de verificação:

98b8423008

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

